
www.psd-bank-triathlon.de

URKUNDE

Schüler- und Jugendtriathlon, Schüler A und Jugend B
400 m Schwimmen - 10 km Radfahren - 2,5 km Laufen

Lucas Rollmann

0:31:26

1

1 0:03:28

0:19:12

0:08:47Zeit Run: 
Platz Run:

Zeit Swim + Bike:
Platz Swim + Bike:

Zeit Bike:
Platz Bike:

Zeit Swim:
Platz Swim:

Gesamtzeit:

AK:

Platz AK:

Name:

Startnummer:

Gesamtplatz: 

MJugB

3

3

1
0:22:39
1

31.08.2014

865



www.psd-bank-triathlon.de

URKUNDE

Schüler- und Jugendtriathlon, Schüler A und Jugend B
400 m Schwimmen - 10 km Radfahren - 2,5 km Laufen

Marco Fischer

TV Attendorn TRI-TIME

0:32:16

2

2 0:03:46

0:18:58

0:09:33Zeit Run: 
Platz Run:

Zeit Swim + Bike:
Platz Swim + Bike:

Zeit Bike:
Platz Bike:

Zeit Swim:
Platz Swim:

Gesamtzeit:

AK:

Platz AK:

Verein:

Name:

Startnummer:

Gesamtplatz: 

MJugB

5

2

2
0:22:43
2

31.08.2014

853



www.psd-bank-triathlon.de

URKUNDE

Schüler- und Jugendtriathlon, Schüler A und Jugend B
400 m Schwimmen - 10 km Radfahren - 2,5 km Laufen

Jakob Heuck-Kadagi

SC Bayer 05 Uerdingen

0:34:20

3

3 0:03:25

0:19:49

0:11:07Zeit Run: 
Platz Run:

Zeit Swim + Bike:
Platz Swim + Bike:

Zeit Bike:
Platz Bike:

Zeit Swim:
Platz Swim:

Gesamtzeit:

AK:

Platz AK:

Verein:

Name:

Startnummer:

Gesamtplatz: 

MJugB

2

4

4
0:23:13
4

31.08.2014

857



www.psd-bank-triathlon.de

URKUNDE

Schüler- und Jugendtriathlon, Schüler A und Jugend B
400 m Schwimmen - 10 km Radfahren - 2,5 km Laufen

Sören Voß

Tri-Geckos Dortmund

0:34:26

1

4 0:03:17

0:20:30

0:10:40Zeit Run: 
Platz Run:

Zeit Swim + Bike:
Platz Swim + Bike:

Zeit Bike:
Platz Bike:

Zeit Swim:
Platz Swim:

Gesamtzeit:

AK:

Platz AK:

Verein:

Name:

Startnummer:

Gesamtplatz: 

MSchA

1

6

3
0:23:46
6

31.08.2014

813



www.psd-bank-triathlon.de

URKUNDE

Schüler- und Jugendtriathlon, Schüler A und Jugend B
400 m Schwimmen - 10 km Radfahren - 2,5 km Laufen

Aaron Thieß

LC Solbad Ravensberg

0:34:44

2

5 0:04:18

0:18:31

0:11:55Zeit Run: 
Platz Run:

Zeit Swim + Bike:
Platz Swim + Bike:

Zeit Bike:
Platz Bike:

Zeit Swim:
Platz Swim:

Gesamtzeit:

AK:

Platz AK:

Verein:

Name:

Startnummer:

Gesamtplatz: 

MSchA

8

1

7
0:22:49
3

31.08.2014

812



www.psd-bank-triathlon.de

URKUNDE

Schüler- und Jugendtriathlon, Schüler A und Jugend B
400 m Schwimmen - 10 km Radfahren - 2,5 km Laufen

Felix Wiedmann

TV Schiefbahn Tri-Kids/Teens

0:35:18

3

6 0:03:55

0:19:52

0:11:32Zeit Run: 
Platz Run:

Zeit Swim + Bike:
Platz Swim + Bike:

Zeit Bike:
Platz Bike:

Zeit Swim:
Platz Swim:

Gesamtzeit:

AK:

Platz AK:

Verein:

Name:

Startnummer:

Gesamtplatz: 

MSchA

6

5

5
0:23:46
5

31.08.2014

814



www.psd-bank-triathlon.de

URKUNDE

Schüler- und Jugendtriathlon, Schüler A und Jugend B
400 m Schwimmen - 10 km Radfahren - 2,5 km Laufen

Frederik Stüwe

Tri-Team Hagen

0:36:22

4

7 0:03:40

0:20:41

0:12:03Zeit Run: 
Platz Run:

Zeit Swim + Bike:
Platz Swim + Bike:

Zeit Bike:
Platz Bike:

Zeit Swim:
Platz Swim:

Gesamtzeit:

AK:

Platz AK:

Verein:

Name:

Startnummer:

Gesamtplatz: 

MJugB

4

7

8
0:24:20
7

31.08.2014

864



www.psd-bank-triathlon.de

URKUNDE

Schüler- und Jugendtriathlon, Schüler A und Jugend B
400 m Schwimmen - 10 km Radfahren - 2,5 km Laufen

Felix Otromke

Tri-Team Hagen

0:38:18

4

8 0:04:04

0:21:42

0:12:33Zeit Run: 
Platz Run:

Zeit Swim + Bike:
Platz Swim + Bike:

Zeit Bike:
Platz Bike:

Zeit Swim:
Platz Swim:

Gesamtzeit:

AK:

Platz AK:

Verein:

Name:

Startnummer:

Gesamtplatz: 

MSchA

7

8

9
0:25:46
8

31.08.2014

806



www.psd-bank-triathlon.de

URKUNDE

Schüler- und Jugendtriathlon, Schüler A und Jugend B
400 m Schwimmen - 10 km Radfahren - 2,5 km Laufen

Nick Spilker

Tri-Team Hagen

0:39:50

5

9 0:04:29

0:22:46

0:12:35Zeit Run: 
Platz Run:

Zeit Swim + Bike:
Platz Swim + Bike:

Zeit Bike:
Platz Bike:

Zeit Swim:
Platz Swim:

Gesamtzeit:

AK:

Platz AK:

Verein:

Name:

Startnummer:

Gesamtplatz: 

MSchA

10

9

10
0:27:15
9

31.08.2014

811



www.psd-bank-triathlon.de

URKUNDE

Schüler- und Jugendtriathlon, Schüler A und Jugend B
400 m Schwimmen - 10 km Radfahren - 2,5 km Laufen

Daniel Stein

TV Schiefbahn Tri-Kids/Teens

0:42:04

5

10 0:04:37

0:23:28

0:14:00Zeit Run: 
Platz Run:

Zeit Swim + Bike:
Platz Swim + Bike:

Zeit Bike:
Platz Bike:

Zeit Swim:
Platz Swim:

Gesamtzeit:

AK:

Platz AK:

Verein:

Name:

Startnummer:

Gesamtplatz: 

MJugB

11

10

11
0:28:04
10

31.08.2014

863



www.psd-bank-triathlon.de

URKUNDE

Schüler- und Jugendtriathlon, Schüler A und Jugend B
400 m Schwimmen - 10 km Radfahren - 2,5 km Laufen

Timon Benz

TVK 1877 Essen

0:42:54

6

11 0:05:25

0:25:48

0:11:41Zeit Run: 
Platz Run:

Zeit Swim + Bike:
Platz Swim + Bike:

Zeit Bike:
Platz Bike:

Zeit Swim:
Platz Swim:

Gesamtzeit:

AK:

Platz AK:

Verein:

Name:

Startnummer:

Gesamtplatz: 

MJugB

12

11

6
0:31:13
11

31.08.2014

850



www.psd-bank-triathlon.de

URKUNDE

Schüler- und Jugendtriathlon, Schüler A und Jugend B
400 m Schwimmen - 10 km Radfahren - 2,5 km Laufen

Lara Kamp

TV Attendorn TRI-TIME

0:32:48

1

1 0:03:06

0:20:15

0:09:27Zeit Run: 
Platz Run:

Zeit Swim + Bike:
Platz Swim + Bike:

Zeit Bike:
Platz Bike:

Zeit Swim:
Platz Swim:

Gesamtzeit:

AK:

Platz AK:

Verein:

Name:

Startnummer:

Gesamtplatz: 

WJugB

1

2

1
0:23:21
2

31.08.2014

860



www.psd-bank-triathlon.de

URKUNDE

Schüler- und Jugendtriathlon, Schüler A und Jugend B
400 m Schwimmen - 10 km Radfahren - 2,5 km Laufen

Elwira Dressel

TuS Westfalia Hombruch

0:34:18

2

2 0:03:44

0:19:28

0:11:06Zeit Run: 
Platz Run:

Zeit Swim + Bike:
Platz Swim + Bike:

Zeit Bike:
Platz Bike:

Zeit Swim:
Platz Swim:

Gesamtzeit:

AK:

Platz AK:

Verein:

Name:

Startnummer:

Gesamtplatz: 

WJugB

7

1

4
0:23:12
1

31.08.2014

852



www.psd-bank-triathlon.de

URKUNDE

Schüler- und Jugendtriathlon, Schüler A und Jugend B
400 m Schwimmen - 10 km Radfahren - 2,5 km Laufen

Lea Getta

Tri-Geckos Dortmund

0:36:30

3

3 0:03:49

0:22:17

0:10:25Zeit Run: 
Platz Run:

Zeit Swim + Bike:
Platz Swim + Bike:

Zeit Bike:
Platz Bike:

Zeit Swim:
Platz Swim:

Gesamtzeit:

AK:

Platz AK:

Verein:

Name:

Startnummer:

Gesamtplatz: 

WJugB

8

7

3
0:26:06
7

31.08.2014

855



www.psd-bank-triathlon.de

URKUNDE

Schüler- und Jugendtriathlon, Schüler A und Jugend B
400 m Schwimmen - 10 km Radfahren - 2,5 km Laufen

Franziska Schad

Tri-Geckos Dortmund

0:36:36

4

4 0:03:24

0:21:49

0:11:24Zeit Run: 
Platz Run:

Zeit Swim + Bike:
Platz Swim + Bike:

Zeit Bike:
Platz Bike:

Zeit Swim:
Platz Swim:

Gesamtzeit:

AK:

Platz AK:

Verein:

Name:

Startnummer:

Gesamtplatz: 

WJugB

2

5

6
0:25:12
5

31.08.2014

862



www.psd-bank-triathlon.de

URKUNDE

Schüler- und Jugendtriathlon, Schüler A und Jugend B
400 m Schwimmen - 10 km Radfahren - 2,5 km Laufen

Anne-Lena Bolz

TV Schiefbahn Tri-Kids/Teens

0:36:39

1

5 0:03:33

0:21:21

0:11:46Zeit Run: 
Platz Run:

Zeit Swim + Bike:
Platz Swim + Bike:

Zeit Bike:
Platz Bike:

Zeit Swim:
Platz Swim:

Gesamtzeit:

AK:

Platz AK:

Verein:

Name:

Startnummer:

Gesamtplatz: 

WSchA

3

3

7
0:24:53
3

31.08.2014

800



www.psd-bank-triathlon.de

URKUNDE

Schüler- und Jugendtriathlon, Schüler A und Jugend B
400 m Schwimmen - 10 km Radfahren - 2,5 km Laufen

Leonie Wloch

TV Schiefbahn Tri-Kids/Teens

0:38:12

2

6 0:03:37

0:21:30

0:13:06Zeit Run: 
Platz Run:

Zeit Swim + Bike:
Platz Swim + Bike:

Zeit Bike:
Platz Bike:

Zeit Swim:
Platz Swim:

Gesamtzeit:

AK:

Platz AK:

Verein:

Name:

Startnummer:

Gesamtplatz: 

WSchA

5

4

11
0:25:07
4

31.08.2014

816



www.psd-bank-triathlon.de

URKUNDE

Schüler- und Jugendtriathlon, Schüler A und Jugend B
400 m Schwimmen - 10 km Radfahren - 2,5 km Laufen

Jana Bonacker

TV Schiefbahn Tri-Kids/Teens

0:38:19

3

7 0:03:38

0:22:21

0:12:21Zeit Run: 
Platz Run:

Zeit Swim + Bike:
Platz Swim + Bike:

Zeit Bike:
Platz Bike:

Zeit Swim:
Platz Swim:

Gesamtzeit:

AK:

Platz AK:

Verein:

Name:

Startnummer:

Gesamtplatz: 

WSchA

6

8

8
0:25:58
6

31.08.2014

801



www.psd-bank-triathlon.de

URKUNDE

Schüler- und Jugendtriathlon, Schüler A und Jugend B
400 m Schwimmen - 10 km Radfahren - 2,5 km Laufen

Sina Prinz

SV Hagen 94

0:38:25

4

8 0:03:34

0:24:33

0:10:18Zeit Run: 
Platz Run:

Zeit Swim + Bike:
Platz Swim + Bike:

Zeit Bike:
Platz Bike:

Zeit Swim:
Platz Swim:

Gesamtzeit:

AK:

Platz AK:

Verein:

Name:

Startnummer:

Gesamtplatz: 

WSchA

4

10

2
0:28:07
10

31.08.2014

807



www.psd-bank-triathlon.de

URKUNDE

Schüler- und Jugendtriathlon, Schüler A und Jugend B
400 m Schwimmen - 10 km Radfahren - 2,5 km Laufen

Pia Wingerath

TV Schiefbahn Tri-Kids/Teens

0:38:56

5

9 0:04:16

0:22:02

0:12:39Zeit Run: 
Platz Run:

Zeit Swim + Bike:
Platz Swim + Bike:

Zeit Bike:
Platz Bike:

Zeit Swim:
Platz Swim:

Gesamtzeit:

AK:

Platz AK:

Verein:

Name:

Startnummer:

Gesamtplatz: 

WSchA

9

6

9
0:26:17
8

31.08.2014

815



www.psd-bank-triathlon.de

URKUNDE

Schüler- und Jugendtriathlon, Schüler A und Jugend B
400 m Schwimmen - 10 km Radfahren - 2,5 km Laufen

Sandra Dressel

TuS Westfalia Hombruch

0:39:09

6

10 0:04:44

0:23:18

0:11:08Zeit Run: 
Platz Run:

Zeit Swim + Bike:
Platz Swim + Bike:

Zeit Bike:
Platz Bike:

Zeit Swim:
Platz Swim:

Gesamtzeit:

AK:

Platz AK:

Verein:

Name:

Startnummer:

Gesamtplatz: 

WSchA

10

9

5
0:28:01
9

31.08.2014

802



www.psd-bank-triathlon.de

URKUNDE

Schüler- und Jugendtriathlon, Schüler A und Jugend B
400 m Schwimmen - 10 km Radfahren - 2,5 km Laufen

Friederike Mette

Tri-Team Hagen

0:47:51

7

11 0:05:49

0:29:05

0:12:58Zeit Run: 
Platz Run:

Zeit Swim + Bike:
Platz Swim + Bike:

Zeit Bike:
Platz Bike:

Zeit Swim:
Platz Swim:

Gesamtzeit:

AK:

Platz AK:

Verein:

Name:

Startnummer:

Gesamtplatz: 

WSchA

11

11

10
0:34:54
11

31.08.2014

805


